
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457012 Челябинская область, Увельский район, с.Петровское, ул.Юбилейная, д.15, тел. 51-2-59

Об утверждении Положения об 
обнародовании нормативных 
правовых актов органов 
местного самоуправления 
Петровского сельского поселения 
У вельского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
федерации», Уставом Петровского сельского поселения,
Совет депутатов Петровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение об обнародовании нормативных правовых актов 
органов местного самоуправления Петровского сельского поселения 
(приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального 
обнародования на информационных стендах в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации».

РЕШЕНИЕ
25 июня 2019 года №26

Председатель Совета депутато д\ Н.В. Панарина


